[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº165/2010

AUTORIA: Vereadores VAGNER HERKLOTZ e AMANTINO BAIOTO

Senhor Presidente,

Requeremos ao Sr. Prefeito, ouvido o Soberano Plenário, resposta sobre a Indicação nº 135/2009, versando sobre a necessidade da iluminação central das Avenidas Elemar Ernesto Klein e Ernesto Varnier, localizadas na sede do Distrito de Marechal Rondon.

    Justificativa

Passados 13 meses da data da Indicação n° 135/2009, versando sobre a necessidade da iluminação central das Avenidas Elemar Ernesto Klein e Ernesto Varnier, localizadas na sede do Distrito de Marechal Rondon, ainda não obtivemos resposta do Poder Executivo.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de maio de 2010.
Ver. VAGNER HERKLOTZ                         Ver. AMANTINO BAIOTO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)